
 

Ogłoszenia powiązane: 

Ogłoszenie nr 98489-2008 z dnia 12.05.2008 r. OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Piła  

wykonanie izolacji pionowej ścian piwnic budynku mieszkalnego przy ul. Chopina 16 w Pile 

Termin skladania ofert: 02.06.2008 

 

 

 

Piła: wykonanie izolacji pionowej ścian piwnic budynku 

mieszkalnego przy ul. Chopina 16 w Pile. 

 

Numer ogłoszenia: 131585 - 2008; data zamieszczenia: 

17.06.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

 
 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 98489 - 2008. 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Al. Powstańców Wlkp., 64-920 Piła, woj. 

wielkopolskie, tel. 067 3514777, fax 067 3514804. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości 

prawnej.. 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

 

II.1) OPIS 

 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wykonanie izolacji pionowej ścian piwnic budynku 

mieszkalnego przy ul. Chopina 16 w Pile.. 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 



 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: wykonanie izolacji pionowej ścian piwnic budynku mieszkalnego 

przy ul. Chopina 16 w Pile. 

 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1. 

 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 

38346,66 PLN. 

 

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony 

 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.06.2008. 

 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 

Zakład Usługowy KOMUNALNIK Sp.j., ul. Składowa 8, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 

 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH 

Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

 

Cena wybranej oferty: 31682.24 

Oferta z najniŜszą ceną: 31682.24 / oferta z najwyŜszą ceną: 32897.20 

Waluta: PLN. 


